
 
 
Hinfahrt zur Grundschule Buggingen (schuleigener Bus): 
 
Zubringertaxi Betberg:   7.10 Uhr  (Frühbetreuung) 
Zubringertaxi Betberg  7.45 Uhr 
 
Buggingen-Hölzlebrunnen: 7.32 Uhr 
Buggingen-Kali:   7.35 Uhr 
Seefelden-Pfauenstraße:  7.40 Uhr 
Seefelden-Weingartenstraße: 7.43 Uhr 
Ankunft Buggingen-Schule 7.50 Uhr 
 
 
 
 Rückfahrt nach Unterrichtsende (Linienbus 261) 

 Haltestelle Lindenplatz 

Ort nach der 4. Std. nach der 5. Std. nach der 6. Std. 

nach Seefelden 11.58 12.42 13.26  

 
 
 
Rückfahrt Kali/Betberg  

Haltstelle Lindenplatz     

  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

nach der 4. Stunde 
 -- -- -- -- -- 

nach der 5. Stunde 
ins Kali, 
nicht nach Betberg  12.30 Willbus  

 
12:30 Willbus  12.30 Willbus  12.30 Willbus  12.30 Willbus  

nach der 6. Stunde 
ins Kali/Betberg  13.20 Taxi 13.20 Taxi 13.20 Taxi 13.20 Taxi 13.20 Taxi 

 
 
Stand: 12.07.2023 
 


